
گروه حوادث:رئیس یک باند 
سازمان‌یافته در پایتخت وقتی خود را 
در محاصره پلیس دید دست به خودزنی 
با شلیک گلوله کرد و کشته شد. اعضای 
این باند با تصادف ساختگی خودروهای 
لوکس طعمه‌هایشان را گرفتار دسیسه 

سرقت‌‎ می‌کردند. 
دزدی فریبکارانه

اوایل زمستان سال 96 مردی تهرانی 
با مراجعه به پلیس ادعا کرد در زمان 
فروش خودروی هیوندایش در دام 

توطئه دو مرد فریبکار افتاده است. 
دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه 
34 دستور داد تیمی از ماموران پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران برای 
دستگیری دزدان خودروی لوکس 

وارد عمل شوند.
قرار با دزدان

مرد جوان با حضور در پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران گفت: قصد فروش 
خودرویم را داشتم و یک آگهی در سایت 
دیوار انتشار دادم که در این مدت افراد 
زیادی برای خرید و قیمت خودرو با من 
تماس گرفتند تا اینکه مرد جوانی پس 
از صحبت در مورد قیمت خودرو قرار 
ملاقاتی را برای دیدن خودروی هیوندا 

هماهنگ کرد.
وی افزود: مرد جوان وقتی برای 
دیدن خودرو به محل قرار آمد خواست  
با خودروی یک دور در خیابان بزنیم تا 
از نظر فنی خودرو را بررسی کند. سوار بر 
خودرو در خیابان بودیم که ناگهان یک 
خودرو از پشت با خودروی من تصادف 
کرد، از خودرو پیاده شدم و به سمت 
عقب خودرو رفتم که ناگهان خریدار 
خودرو پا روی پدال گاز گذاشت و با 
خودرویم فرار کرد و خودرویی که با من 

تصادف کرده بود نیز پا به فرار گذاشت.
تجسس های پلیسی

با این ادعاها ماموران پایگاه چهارم 

پلیس آگاهی تهران در ادامه تحقیقات 
پای در محل سرقت گذاشتند در بررسی 
دوربین مداربسته پی بردند خودروی 
دیگری که با خودروی مرد فروشنده 
تصادف کرده نیز سرقتی بوده است. تیم 
پلیسی متوجه شدند که اعضای یک باند 
با طراحی تصادف ساختگی این سرقت‌ها 
را به اجرا گذاشته‌اند و اقدامات فنی از 
سوی کارآگاهان آغاز شد. ماموران در 
ادامه شماره پلاک خودروی سرقتی 
را در سیستم سراسری پلیس ثبت 
کردند اما با گذشت چند ماه هیچ اثری از 
خودروی سرقتی به دست نیامد تا اینکه 
کارآگاهان در برابر سرقت مشابه دیگری 
درا اوایل سال جاری قرار گرفتند. مرد 
جوان که خودروی تویوتا لندکروزش 
به شیوه تصادف ساختگی به سرقت 
رفته بود به ماموران گفت: خودرویم 
را در سایت دیوار آگهی کرده بودم که 
مرد جوانی قرار گذاشت تا خودرو را از 
نزدیک مشاهده کند و بعد از حضور در 
محل تصمیم گرفته شد با خودرو در 
خیابان چرخی بزنیم ، در مسیر بودیم که 
ناگهان خودرویی از عقب با خودروی من 
تصادف کرد و به محض اینکه از خودرو 
پیاده شدم، خریدار خودرو پشت فرمان 

نشست و با سرعت پا به فرار گذاشت.
کارآگاهان در اقدامات بعدی 
آلبوم مجرمان سابقه‌دار را پیش روی 
طعمه‌های دزدان قرار دادند و خیلی زود 
یکی از دزدان حرفه‌ای که امین نام دارد 

شناسایی شد.
تیم پلیسی در این شاخه از تحقیقات 
پی بردند دزدان پس از سرقت خودرو 
اقدام به دزدیدن پلاک‌های خودروهای 
دیگر می‌کنند و روی خوروهای سرقتی 

نصب می‌کنند.
خودکشی در محاصره پلیس

کارآگاهان تجسس‌های پلیسی را 
برای دستگیری امین آغاز کردند و این 

در حالی بود که این دزد حرفه‌ای در 
چند مرحله سرقت‌های مشابه دیگری 
را به اجرا گذاشته بود تا اینکه اوایل بهمن 
ماه سال جاری مخفیگاه امین در جنوب 
تهران شناسایی شد و با توجه به اینکه 
این سارق مسلح است مخفیگاه وی 

تحت نظر قرار گرفت.
ماموران وقتی برای دستگیری امین 
وارد عمل شدند این سارق اقدام به 
تیراندازی به سمت ماموران کرد و وقتی 
حلقه محاصره را تنگ دید با فریادهای 
اینکه دیگر نمی‌خواهم به زندان بازگردم 
با تفنگی که در دست داشت اقدام به 
خودکشی کرد. کارآگاهان با حضور 
در خانه امین موفق به دستگیری دو 
همدست دیگر وی شدند و در بازرسی 
از خانه امین و همدستانش دستگاه 
ضرب سکه‌های تقلبی و تعدادی سکه 
طلا جعلی آماده فروش، بیسیم و کارت 
جعلی نهاد ریاست جمهوری به  دست 
آوردند. رضا و قادر در بازجویی‌های 
ابتدایی دو همدست دیگر خود سحر و 
امیر را که در کار فروش سکه‌های تقلبی 
معرفی کردند و ماموران در عملیات 
دیگری سحر و امیر را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
سحر در اعترافاتش گفت: من از 
قدیم با امین دوست بودم و سکه‌های 
تقلبی را به فروش می‌رساندم و امین در 
سرقت‌های خودرو از دوستان دیگرش 

کمک می‌گرفت.
امیر نیز در  اعترافاتش به سرقت 
خودروها با همدستی امین اعتراف کرد 
و گفت: امین برای هر سرقت از یکی از 
دوستانمان کمک می‌گرفت و در قبال 
هر سرقت پول کم به ما می‌داد و امین 
از خودروهای سرقتی در کار فروش 
سکه‌های تقلبی و خوشگذرانی استفاده 
می‌کرد و تنها یک خودروی بی.ام.و  را 

اوراق کرده است.

کارآگاهان درادامه شاخه دیگری 
از تجسس‌ها با اطلاعات به دست آمده 
4 همدست دیگر امین را که در زمینه 
فروش و سرقت خودروها نقش داشتند 

دستگیر کردند.
گفت‌وگو با دزد شیشه‌ای

رضا 34 ساله که سابقه مواد مخدر 
دارد نزد خبرنگار توسعه ایرانی ادعا 
می‌کند از سرقت خودروها هیچ پولی 
به دست نمی‌آوردم و امین تنها هزینه 

اعتیادم را تامین می‌کرد 
  سابقه‌داری؟

سال 90 بخاطر مواد مخدر دستگیر 
شدم و شش ماه در زندان بودم.

  شغل؟
در یک کارگاه جوشکاری می‌کردم.

  الان به چه جرمی دستگیر 
شدی؟

سرقت خودرو‌های لوکس.
  شیوه و شگرد؟

سوژه‌ها را در سایت دیوار شناسایی 
می‌کردیم و بعد برای دیدن خودرو قرار 
ملاقات می‌گذاشتیم و وقتی با خودرو 
در خیابان می‌چرخیدیم، امین با یک 
خودروی سرقتی با خودرویی که مرد 
فروشنده سوار بر آن بود تصادف می‌کرد 
و در این لحظه وقتی صاحب خودرو 
پیاده می‌شد من پشت فرمان نشسته 
و با سرعت از محل فرار می‌کردم و امین 

هم با خودرویش از صحنه دور می‌شد.
  با خودروهای سرقتی چه کار 

می‌کردید؟
برای استفاده خودمان سوار بر آنها 

می‌شدیم.
  فکر نمی‌کردید شناسایی 

شوید؟
امین پلاک آنها را تغییر می‌داد.

  چه سهمی از سرقت خودروها 
به دست می‌آوردی؟

امین هزینه اعتیادم را می‌داد و با هم 

مواد مصرف می‌کردیم.
  چرا به همان کار جوشکاری 

ادامه ندادی؟
مواد مصرف می‌کردم و تحت تاثیر 

مواد دست به دزدی می‌زدم.
  از امین خبر داری؟

خودکشی کرد.
  چرا؟

دوست نداشت به زندان برود به 
همین خاطر وقتی در محاصره پلیس 

گرفتار شده بود دست به خودکشی زد.
  ماجرای سکه‌های تقلبی چه 

بود؟
من نقشی نداشتم و فقط یکبار 
امین از من خواست مواد بگیرم و چون 
پول نداشت چند سکه به من داد که از 
جعلی بودن آنها بی‌اطلاع بودم و زمان 

دستگیری همراهم بود.
  فکر می‌کردی دستگیر 

شوی؟
بله.

  پس چرا دزدی کردی؟
تحت تاثیر مواد بودم.

  چه موادی مصرف می‌کنی؟
شیشه.

  چند سال است؟
هشت سال است که شیشه می‌کشم.
  اولین بار کی شیشه کشیدی؟

خیلی سال پیش بود که در جمع 
دوستانم نشسته بودیم که به من شیشه 
تعارف کردند و از همان روز دیگر به 

شیشه اعتیاد پیدا کردم.
  ازدواج کردی؟

نه، مجردم.
سارق جوشکار

سعید 28 ساله که یکبار به خاطر 
آدم ربایی دستگیر شده است می‌گوید 
نمی‌خواسته به دوستی با امین ادامه 
دهد اما موتور و مدارکش دست امین بوده 

و به ناچار در این باند فعالیت کرده است.
  سابقه‌داری؟

بله، یکبار بخاطر آدم ربایی دستگیر 
شدم.

  زندان بودی؟
بله، ولی خیلی زود آزاد شدم چون مرا 

اشتباه دستگیر کرده بودند.
  کی دستگیر شدی؟

خانه امین بودم که پلیس سر رسید و 
مرا دستگیر کردند.

  امین خودکشی کرد؟
بله، پلیس سر رسید و امین شروع به 
تیراندازی کرد و من داخل خانه پنهان 
شده بودم که امین ناگهان با اسلحه 
خودش دست به خودکشی زد و من 

دستگیر شدم.
  در ماجرای سکه‌های تقلبی 

چه نقشی داشتی؟
من فقط روزانه 20 سکه طلا تقلبی 
را بسته بندی می کردم و در زمینه 

فروش سکه‌ها و سرقت خودروها نقشی 
نداشتم.

  سکه‌ها را چه کسی 
می‌فروخت؟

سحر و خود امین در کار فروش 
سکه‌ها فعالیت داشتند و من اطلاعات 

دیگری از کارهایشان نداشتم.
  سحر را از کجا می‌شناسی؟

سحر دوست دختر امین بود و از قدیم 
همدیگر را می‌شناختیم و از طریق سحر 

من با امین آشنا شدم.
  چه سهی از فروش سکه‌ها 

نصیب تو می‌شد؟
هیچی، امین فقط هزینه مواد مخدر 

مرا می‌پرداخت.
  اعتیاد به چه موادی داری؟

شیشه.
  فکر می‌کردی دستگیر 

شوی؟
بله، چون آخر راه کج زندان است.

  پس چرا به دوستی با امین 
ادامه دادی؟

مجبور بودم، امین موتور و مدارکم 
را گرفته بود و پس نمی‌داد به همین 
خاطر مجبور بودم به دوستی‌‎ام با امین 

ادامه دهم.
  شغل؟
جوشکار.

  چرا خلاف کردی؟
تحت تاثیر مواد بودم، از چندی قبل 
نیز بخاطر بیمه با صاحبکارم به مشکل 
خوردم و بیکار شده بودم به همین خاطر 

همیشه با امین بودم.
  آزاد شوی چه کار می‌کنی؟

خدمتگذار یک کمپ می‌شوم و مواد 
را هم ترک می‌کنم.

  خانواده ات از خلافکاری‌ات 
خبر دارند؟

بله. شرمنده‌شان هستم.
  حرفی داری به خانواده‌ات 

بزنی؟
آزاد شوم همه این اشتباهات را 
جبران می‌کنم و آینده خوبی برایشان 

فراهم خواهم کرد.
  روزانه چقدر مواد مصرف 

می‌کردی؟
24 ساعت مواد می‌کشیدم.

  چه حالی به دست می‌آوردی؟
هیچ حالی نمی‌داد، اگر نمی‌کشیدم 
کلافه بودم و فکر می‌کردم چیزی گم 

کردم.
انتشار عکس اعضای باند

 با توجه به گسترده بودن این 
سرقت‌ها و فروش سکه‌های تقلبی، مقام 
قضایی با تقاضای انتشارعکس بدون 
پوشش امین، سحر، سعید و رضا را از 
کسانیکه در دام آنها افتاده‌اند خواست 
تا  به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کنند.

این مرد بعد از شلیک به پلیس خودزنی کرد

مرگ رئیس باند مخوف در محاصره پلیس
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گروه حوادث: مردی در غرب تهران برای 
کینه‌جویی از همسایه‌شان دست به اقدام پلیدی 
زد. وقتی همه اهالی شهرک اکباتان دیدند یکی 
از همسایه‌هایشان در فضای مجازی بی‌آبرو شده 
است سریع او را درجریان قرار دادند. مرد خانواده 
که شوکه شده بود خیلی سعی کرد آبرویش را 
حفظ کند اما وقتی دید همه مسیرهای دوستانه 
به بن بست خورده است دست به دامن پلیس 

فتای تهران شد.
سرنوشت شوم

بهمن ماه امسال مردی به نام نادر خود را به 
پلیس فتای تهران رساند و پرده از سرنوشت شوم 
خود برداشت. این مرد ادعا کرد انتشار تصاویر 
خصوصی و مطالب دروغ درباره او در تلگرام و 
گروه‌های اجتماعی که اهالی شهرک اکباتان در 
آن عضویت دارند آبرویش را برده است و نمی‌داند 
این اتفاق زیر سر چه کسی است. نادر که نگران 
بود به بازپرس پرونده در دادسرای ناحیه 31 

تهران گفت: یک روز شنیدم درباره من عکس‌ها 
و مطالب بدی در تلگرام محلی انتشار می‌یابد 
هیچکس نمی‌دانست کسی‌که این مطالب را 
انتشار می‌دهد کیست؟ هرچه سعی کردم خلاص 
شوم نشد و تصمیم گرفتم شکایت کنم تا آبروی 

من و خانواده ام بازیچه یک کینه نشود.
تجسس‌های پلیس فتا

بلافاصله با دستور بازپرس پرونده؛ تیمی 
از ماموران پلیس فتا برای تحقیقات ویژه و 
کارشناسی وارد عمل شدند و در کاوش‌های 
اطلاعاتی مشخص شد که مرد 38 ساله‌ای که از 
اهالی شهرک اکباتان است در این پرونده نقش 

داشته است.
دستگیری مرد مزاحم

کارآگاهان با توجه به اینکه شاهین 38 ساله 
در همسایگی خانه نادر است احتمال دادند که 
وی با فرضیه انتقام‌گیری دست به ساخت صفحه 
جعلی در شبکه تلگرام زده و با انتشار مطالب و 

تصاویر دروغین باعث بی‌آبرویی وی در محل 
زندگی‌شان شده است.

اعتراف
خیلی زود شاهین تحت تجسس قرار گرفت 
و با وجود اینکه از ردیابی شدنش شوکه شده بود 
سعی در گمراهی پلیس کرد اما  در برابر مدارک و 

شواهد چاره ای جز اعتراف ندید.
این مرد گفت: با نادر در یک بلوک زندگی 
می‌کنیم و که از چند روز قبل با هم دچار اختلاف 

شدیم بگو مگوی ما باعث شد کینه به دل بگیرم.
وی افزود: شب اول خوابم نمی برد خیلی 
ذهنم آلوده بود به هر انتقامی فکر می‌کردم اما 
نباید کار خطرناکی می‌کردم تا اینکه به ذهنم 

رسید شخصیتش را تخریب کنم.
مرد مزاحم گفت: بالاخره تصمیم خودم را 
گرفتم و در تلگرام با شخصیت یک ناشناس و 
درحالیکه بخشی از عکس‌های نادر و  مقداری 
اطلاعات شخصی از او داشتم برای انتقام گیری 

شروع به بی‌آبرو کردن او کردم اصلا تصور 
نمی‌کردم نادر شکایت کند و بدتر اینکه اصلا 

تصور نمی‌کردم خودم ردیابی شوم.
شاهین که باور نداشت بخاطر یک انتقام‌گیری 
بچگانه باید زندانی شود گفت: از کاری که کرده‌ام 
خیلی پشیمانم  می‌دانم چه کار بدی کرده‌ام 
امیدوارم نادر من را ببخشید و از او می‌خواهم 
که من را ببخشد بدتر اینکه نمی‌دانم چطور 
در بلوک‌مان باید زندگی کنم به خانواده‌ام چه 

بگویم آنها هم حتما تحت فشار خواهند بود 
خیلی افتضاح به بار آوردم و برخلاف تصورم که 
می‌خواستم نادر بی‌آبرو شود حالا خودم به دام 
این کارم افتاده‌ام . بنابه این گزارش؛ نادر که باور 
نمی‌کرد هم بلوکی‌اش برای او دسیسه چیده 
است و یک اختلاف در عالم همسایگی به آبروی 
او چوب حراج زده است از شاهین شکایت کرده 
و پرونده در دادسرای جرایم رایانه‌ای در حال 

رسیدگی قضایی است.

در غرب تهران رخ داد

دسیسه شوم در دعوای کودکانه 2 همسایه

جزئیات قتل‌عام خانوادگی
 در زنجان

دادستان عمومی و انقاب زنجان از 
دستگیری قاتل در کمتر از پنج ساعت در 

شهرستان خدابنده خبر داد.
حجت‌السلام مظفری دادستان عمومی و 
انقلاب زنجان از دستگیری قاتل ۳ نفر از اعضای 
یک خانواده خبر داد و گفت: این متهم علاوه بر 
سابقه کیفری، به مواد مخدر از نوع شیشه نیز 

اعتیاد دارد.
وی با بیان اینکه افراد به قتل رسیده یک 
پیرمرد، پیر زن و فرزند میان سال معلول بود 
گفت: پلیس با اقدامات فنی و پلیسی متهم را 

در کمتر از پنج ساعت شناسایی و دستگیر کرد.
دادستان عمومی و انقلاب زنجان با اعلام اینکه 
متهم مقتولین را با وارد کردن ضربه از ناحیه سر به 
قتل رسانده بود گفت: وقوع قتل یکی از آثار سوء 

مواد مخدر است.
    

مسمومیت 12زن و یک کودک 
در مازندران

سخنگوی مرکز فوریت‌های پیش 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
از مسمومیت ۱۳ براثر گاز مونوکسید کربن در 

رستمکلا بهشهر خبر داد.
زکریا اشکپور با بیان اینکه خبر حادثه 
مسمومیت ساعت ۴ بامداد جمعه به مرکز پیام 
شرق استان اعلام شد و همکاران پایگاههای 
اورژانس رستمکلا، بهشهر و هلال شهرک 
صنعتی به محل حادثه واقع در رستمکلا اعزام 
شدند افزود: در این حادثه یک پسر بچه ۱۱ ساله 
و ۱۲ زن دچار مسمومیت با مونوکسید کربن شده 
بودند که توسط تیمهای اعزامی پس از انجام 
مراقبتهای پیش بیمارستانی به بیمارستانهای 
 شهدا و امام خمینی )ره(بهشهر منتقل شدند.

وی اظهار داشت: این افراد یک گروه از منطقه 
غرب استان بودند که شب برای استراحت در یکی 
از حسینیه‌های شهر رستمکلا اقامت داشتند و 
بر اساس آخرین گزارش در حال حاضر همگی 
این افراد با حال عمومی خوب از بیمارستان 

ترخیص شدند.
    

مرد ایرانی از خارج دزدان 
خانه‌اش را در تهران دید

مردی که در خارج از کشور بود با پلیس تهران 
تماس گرفت و ادعا کرد »پنج دزد را در منزلم 

می‌بینم.« 
رئیس کلانتری گاندی از دستگیری یکی از 
این دزدان خبر داد و گفت: با تماس تلفنی یک 
مرد که در خارج کشور ساکن بود و اعلام اینکه 
»پنج سارق را در منزلم می‌بینم« عملیات 

پلیسی آغاز شد. 
 سرهنگ »فرهاد حیدری« گفت: شب 
چهارشنبه با تماس تلفنی یکی از شهروندان 
مبنی بر حضور دزدان در یکی از خانه های ویلایی 
محدوده کلانتری تیمی از ماموران برای بررسی 

وارد عمل شدند.
رئیس کلانتری گاندی توضیح داد: با حضور 
ماموران در محل، نشانه ای از حضور سارقان در 
منزل مشاهده نشد که برای تحقیقات بیشتر 
ماموران با تماس گیرنده ارتباط تلفنی برقرار و 
مشخص می شود که وی مالک منزل بوده و خارج 
از کشور ساکن است و با دوربین های مداربسته‌ای 
که در منزل نصب کرده است با گوشی موبایلش 

حضور پنج دزد مشاهده می کند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه ماموران 
بلافاصله وارد عمل شدند، تصریح کرد: سه تن 
از سارقان که در حیاط منزل ویلائی در حال 
کشیک دادن بودند به محض اینکه متوجه 
حضور ماموران در محل می شوند از محل متواری 

می‌شوند.
وی اظهار کرد: ماموران پس از مدتی عملیات 
پلیسی موفق شدند یکی از سارقان را که در داخل 
منزل در حال سرقت اموال با همکاری همدستش 
بود را با شلیک دو گلوله دستگیر و سارق چهارم 

نیز از محل متواری می شود.
کلانتر محله گاندی عنوان کرد: در بازرسی از 
محل ماموران کوله پشتی را که حاوی تعدادی 
آلات و ادوات ارتکاب جرم سرقت بود کشف و 
دزد را بلافاصله برای بهره مندی از کمک های 
پزشکی به یکی از بیمارستان های محل منتقل 

می کنند و اکنون تحت درمان است.
این مقام پلیسی با اشاره به اینکه در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد که متهم تحت تعقیب پایگاه 
سوم پلیس آگاهی می باشد، افزود: متهم پس 
از طی طول درمان برای سیر مراحل قانونی و 
شناسایی سایر جرائم در اختیار پلیس آگاهی 

قرار خواهد گرفت.

اخبار حوادث
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